
Uchwala Nr 1283/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1283/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4017
4019
4117
4119
4127

4129

4217
4219
4307
4309
4437
4439

"Zawodowcy w Europie"
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

10 253,20 
620,91

1 753,29 
106,18 
251,21

15,21

8 634,03 
522,86 

259 737,12
15 729,12

3 316,67 
200,85

301140,65

301 140,65

-1 385,16
-83,88

-236,86
-14,34
-33,94

-2,06

-5 845,98 
-354,02

7 543,21
456,79
-41,27

-2,49
0,00

0,00

8 868,04 
537,03

1 516,43 
91,84

217,27

13,15

2 788,05 
168,84 

267 280,33
16 185,91

3 275,40
198,36

301140,65

301 140,65

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 301 140,65 0,00 301 140,65



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1283/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4210
4220

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

5 615,00 
0,00

5 615,00

5 615,00

-600,00
600,00

0,00

0,00

5 015,00
600,00

5 615,00

5 615,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

16 274,00
1 482,00

77 7^00

17 756,00

-423,00
423,00

0,00

0,00

15 851,00
1 905,00

77 756,00

17 756,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 23 371.00 0,00 23 371.011



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1283/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

18 543,15
83 400,00

101 943,15

-10 000,00
10 000,00

0,00

8 543,15
93 400,00

101 943,15

Razem wydatki bieżące 101 943,15 0,00 ____ 101 943,15

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 101 943,15 0.011 101 943,15



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1283/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4060

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 562 174,00
64 426,00

3 626 600,00

-3 963,00
3 963,00

0,00

3 558 211,00
68 389,00

3 626 600,00

Razem wydatki bieżące__________ ____________ ___________ 3 626 600,00 0,00 3 626 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 626 600,00 0,00 3 626 600,00


